
 

Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715                         
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it 

 

1 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
       Nominato con Deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 76 del 06 febbraio 2023 

 
  

  OGGETTO 

Procedura negoziata telematica ex art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023 per la fornitura 
annuale in regime di somministrazione della specialità medicinale di cui al principio attivo 
“FRAMMENTI ANTICORPORALI ANTIDIGITALE” polvere per soluzione iniettabile – flacone 
da 40MG (ATC: V03AB04). RETTIFICA CIG di cui alla DELIBERA N. 772DEL 29/12/2023  

  

Struttura Proponente PATRIMONIO 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato 
n. pag. 
 

  
 

 

 

Spese previste  

Conto Economico n.  

Descrizione conto economico  

Bilancio  

   Strutture destinatarie dell’atto per conoscenza 

  

  

  

  

  

 
 

La presente Determinazione, tenuto conto delle fonti normative relative alla disciplina della privacy ovvero della tipologia 
degli atti allegati, è pubblicata con le seguenti modalità: 

 

  

  

  

 

 

 

Dichiarazione di immediata esecutività

Affari Generali e Privacy Economico-Finanziario

Farmacia Gestione Risorse Umane

Controllo di Gestione Gestione Tecnica

CUP e ALPI Manutenzione, Ingegneria Clinica e SPP

Burocratico Legale Direzione Sanitaria

Altri:

solo frontespizio

integrale

solo determinazione

N. 113 del 13/02/2024



 

Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715                         
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it 

 

2 

 

 

PREMESSO CHE: 

 

▪ Con Deliberazione del Direttore Generale n. 772 del 29/12/2023 questa Amministrazione ha 

proceduto ad indire la “Procedura negoziata telematica ex art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 

36/2023 per la fornitura annuale in regime di somministrazione della specialità medicinale di 

cui al principio attivo “FRAMMENTI ANTICORPORALI ANTIDIGITALE” polvere per 

soluzione iniettabile – flacone da 40MG (ATC: V03AB04)”; 

▪ per la presente procedura è stato acquisito il seguente CIG: A0375CDD35. 

 

DATO ATTO CHE: 

 

▪ In data 01/01/2024 sono entrate in vigore le modifiche, sancite dal nuovo Codice dei contratti 

pubblici D. Lgs 36/2023, aventi ad oggetto la digitalizzazione dei contratti pubblici; 

▪ Le nuove modifiche hanno comportato delle diverse modalità di acquisizione dei CIG, pertanto, 

nel caricamento delle gare sulla Piattaforma EmPulia non risulta più possibile utilizzare quelli 

acquisiti precedentemente, ma è necessario acquisire i CIG attraverso le piattaforme di 

Interoperabilità; 

▪ In data 06/02/2024 si è proceduto a pubblicare la procedura in oggetto sulla Piattaforma 

EmPulia e attraverso quest’ ultima si è acquisito il nuovo CIG: B04286D5FB. 

 

RILEVATO CHE l’acquisizione del nuovo CIG ed il contestuale annullamento del precedente non 

incidono sul regolare proseguo della gara. 

  

 

 

 RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica della Deliberazione del Direttore Generale 

n. 772 del 29/12/2023 esclusivamente nella parte relativa al CIG. 

 

VISTO: 

 

▪ Il D. Lgs. 36/2023. 

 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per 

la parte di rispettiva competenza, 
 

DELIBERA 

di prendere atto di quanto in narrativa indicato che qui si intende integralmente trascritto   ed 

approvato, 

1. di rettificare il CIG presente nella Deliberazione n. 772 del 29/12/2023;  

2. di dare atto che il nuovo CIG della procedura de qua, acquisito tramite la Piattaforma 

EmPulia, è il seguente: B04286D5FB; 

3. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo Pretorio on -line 

dell’Amministrazione. 

 

  



 

Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715                         
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it 

 

3 

 

 

 

Il presente provvedimento non essendo soggetto al controllo previsto dalla normativa vigente è esecutivo ai 

sensi di legge. 

 

     Il Direttore Sanitario                                                                              Il Direttore Amministrativo 

      dott. Leonardo Miscio                                                                             dott.ssa Elisabetta Esposito 

                                                                                                                        

 

Il Direttore Generale 

dott. Giuseppe Pasqualone 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    

    L’ ISTRUTTORE 

 Dott.ssa Eleonora Porcelluzzi 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

Il Direttore Area Patrimonio 

Dott.ssa M. Loreta Notarangelo 

 

 

  



 

Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715                         
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it 

 

4 

 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente provvedimento viene posto in pubblicazione in data odierna sull’Albo Pretorio 
informatico dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria “Policlinico Riuniti” di Foggia. 
 
 

                                                             IL FUNZIONARIO ADDETTO 
 


		2024-02-06T13:21:29+0000
	NOTARANGELO MARIA LORETA


		2024-02-12T16:00:41+0100
	PASQUALONE GIUSEPPE


		2024-02-12T16:03:13+0100
	ELISABETTA ESPOSITO


		2024-02-13T11:43:03+0100
	LEONARDO MISCIO


		2024-02-13T12:15:28+0100
	MICHELE COCOMAZZI




